
Grzmiąca, 07 lutego 2022 roku 
Zamawiający: 
Gmina Grzmiąca 
ul. 1 Maja 7 
78-450 Grzmiąca 
 
 
 
 
 
Znak sprawy: ZP.271.1.2022 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na wykonanie zadania p.n. "Przebudowa ulicy Spółdzielczej wraz z niezbędną 

infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Grzmiąca", ogłoszenie o zamówieniu nr 2022/BZP 

00021035/01 z dnia 2022-01-17 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwaną dalej „ustawą”, 

przedstawia informacje z otwarcia ofert. 

 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do godz. 09:00 dnia 07.02.2022 r.  

wpłynęły 3 oferty. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 07.02.2022 r., o godzinie 09:15 i zostały otwarte 

następujące oferty: 

 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 
brutto 

 
Długość okresu 

udzielonej gwarancji 

1 
„DOMAR” Kazimierz Domaracki 
Tatów 3 
76-039 Biesiekierz 

1 742 288,81 zł 72 miesiące 

2 

„POL-DRÓG Drawsko Pomorskie” 
Spółka Akcyjna 
ul. Podmiejska 2 
78-500 Drawsko Pomorskie  

1 199 942,74 zł 72 miesiące 

3 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
„WEKTRA” Wiesław Łuczak 
ul. Turystyczna 6 
78-400 Szczecinek 

838 860,00 zł - 

  
 
 
 


		2022-02-07T12:36:13+0100




